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LJETNO PRVENSTVO BOSNE I HERCEGOVINE
SARAJEVO, 7. - 9.6.2019

Disciplina 34 Ženski, 50m Leđno/Back Otvoreno
09.06.2019 - 9:15 Rezultati Prelim
Rekordi BiH 29.76 KAJTAZ, Amina VEMO Banja Luka 09.07.2017
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 16 30.18 MEŠIĆ, Hena STSA Banja Luka 22.04.2018
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 14 31.07 MEŠIĆ, Hena STSA Sarajevo 16.10.2016
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 12 32.84 PUDAR, Lana ORMO Sarajevo 14.10.2018
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 10 35.74 AVDIĆ, Iman STSA Maribor (SLO) 10.12.2017

Bodova: FINA 2018

Rang G.R. Vreme RTBodova

Apsolutna

1. MEDOŠEVIĆ, Lamija 00 GKVS Sarajevo, SA 30.65 688
2. PUDAR, Lana 06 Orka, MO 32.12 597
3. MEŠIC, Hena 02 Sport Time, SA 32.21 592
4. MAHMUTOVIC, Hana 04 Sport Time, SA 34.13 498
5. NAJARRO, LEJLA 02 PSBIH 34.36 488
6. BRODOVIC, Nadja 02 Sport Time, SA 34.69 474
7. KAPIDŽIĆ, Hena 03 GKVS Sarajevo, SA 34.84 468
8. HRUSTIĆ, Mila 04 Sprint, TU 34.86 467
9. HUSEJINOVIC, Aldina 03 Sport Time, SA 34.97 463

10. LJUBOJEVIĆ, Maria 06 Olymp, BL 35.14 456
11. NUSPAHIĆ, Sarrah 04 Velež, MO 35.29 450
12. HRUSTEMOVIC, Iris 02 Sport Time, SA 35.42 445
13. PANDŽA, Ema 05 Zrinjski, MO 35.95 426
14. LAKIĆ, Helena 05 KVS Leotar, TB 36.11 420
15. SADIKOVIĆ, Asja 04 GKVS Sarajevo, SA 36.91 394
16. HRUSTEMOVIC, Nadja 05 Sport Time, SA 37.43 377
17. IMAMOVIĆ, Lajla 05 Sharks, SA 37.80 366
18. HRUSTEMOVIC, Erin 08 Sport Time, SA 38.41 349
19. JURIĆ, Iva 05 Orka, MO 38.65 343
20. HRBAT, Emina 06 Bosna, SA 38.74 340
21. DURAKOVIĆ, Zana 06 GKVS Sarajevo, SA 38.82 338
22. KARABEG, Emina 05 Bosna, SA 39.00 334
23. VOLJEVICA, Nejra 06 Sharks, SA 39.12 330
24. COSICKIC, Azra 07 Galeb - Lukavac 39.54 320
25. KURIĆ, Ines 05 Sharks, SA 39.65 317
26. ŠACIC, Amera 07 Sport Time, SA 39.82 313
27. KAMENJAŠEVIC, Adna 07 Sport Time, SA 40.09 307
28. JAKOVLJEVIĆ, Lucija 07 Orka, MO 40.25 303

KIRLIĆ, Asja 08 GKVS Sarajevo, SA 40.25 303
30. HADROVIC, Džejna 06 Sport Time, SA 40.41 300
31. PANDŽA, Rahela 02 Zrinjski, MO 40.57 296
32. GUŠIC, Ajša 09 Sport Time, SA 41.32 280
33. BULIĆ, Marta 04 Zrinjski, MO 41.85 270
34. ĆORIĆ, Mia 04 Velež, MO 42.01 267
35. PEJKOVIĆ, Hena 06 Sharks, SA 42.11 265
36. JAHIĆ, Ema 07 Zmaj-Alpamm, TU 42.54 257
37. JURKOVIĆ, Elena 06 Orka, MO 42.81 252
38. KONDŽA, Katja 08 Orka, MO 43.14 246
39. KRAGULJ, Vanja 08 22. April, BL 43.40 242
40. DUŽEVIĆ, Mia 08 Orka, MO 43.58 239
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LJETNO PRVENSTVO BOSNE I HERCEGOVINE
SARAJEVO, 7. - 9.6.2019

Disciplina 34, Ženski, 50m Leđno/Back, Prelim, Apsolutna

Rang G.R. Vreme RTBodova

41. ZUKIC, Sunita 06 Sport Time, SA 43.62 238
42. ROZIĆ, Luna 06 Orka, MO 43.74 236
43. GUDURAŠ, Tea 06 22. April, BL 43.85 235
44. KULAK, Ajla 08 Orka, MO 43.96 233
45. TEPIĆ, Anastasija 07 Olymp, BL 44.33 227
46. RATKOVIĆ, Sara 09 Leotar, TB 44.36 226
47. MARINČIĆ, Ana 09 Zrinjski, MO 45.03 217
48. JURIĆ, Lucija 07 Orka, MO 45.81 206
49. PANDŽIĆ, Svjetlana 07 Bosna, SA 45.93 204
50. JAMAKOVIĆ, Ajna 10 Sharks, SA 46.08 202
51. SUBAŠIĆ, Almira 09 Sloboda, TU 46.11 202
52. ĐONKO, Nejra 06 Sharks, SA 46.96 191
53. ĆERIMAGIĆ, Nejla 10 Orka, MO 48.11 177
54. ŠIMUNOVIĆ, Darija 09 GKVS Sarajevo, SA 49.08 167
55. BAŠIĆ, Ajla 09 GKVS Sarajevo, SA 49.10 167
56. ŠENDRO, Aida 08 Orka, MO 49.29 165
57. GLIBIĆ, Katja 09 Orka, MO 50.01 158
58. SEJDINOVIC, Mirna 07 Galeb - Lukavac 50.62 152
59. ALIHODŽIĆ, Širin 10 Orka, MO 51.42 145
60. REPEŠA, Emma 09 Orka, MO 51.58 144
61. JOUARA, Ilma 09 Sharks, SA 51.95 141
62. MURATAGIĆ, Ena 10 GKVS Sarajevo, SA 52.18 139
63. GRUBIŠIĆ, Karla 08 Zrinjski, MO 55.37 116
64. HOT, Una 09 Sharks, SA 55.53 115
65. BILUŠIĆ, Nola 10 Orka, MO 56.46 110
66. MANDARIĆ, Petra 10 Orka, MO 57.66 103
67. SIROTANOVIĆ, Lamija 07 Bosna, SA 59.56 93

DSQ TUZLAK, Iman 08 GKVS Sarajevo, SA 39.98

Juniorke

1. MAHMUTOVIC, Hana 04 Sport Time, SA 34.13 498
2. KAPIDŽIĆ, Hena 03 GKVS Sarajevo, SA 34.84 468
3. HRUSTIĆ, Mila 04 Sprint, TU 34.86 467
4. HUSEJINOVIC, Aldina 03 Sport Time, SA 34.97 463
5. NUSPAHIĆ, Sarrah 04 Velež, MO 35.29 450
6. SADIKOVIĆ, Asja 04 GKVS Sarajevo, SA 36.91 394
7. BULIĆ, Marta 04 Zrinjski, MO 41.85 270
8. ĆORIĆ, Mia 04 Velež, MO 42.01 267

Kadetkinje

1. PUDAR, Lana 06 Orka, MO 32.12 597
2. LJUBOJEVIĆ, Maria 06 Olymp, BL 35.14 456
3. PANDŽA, Ema 05 Zrinjski, MO 35.95 426
4. LAKIĆ, Helena 05 KVS Leotar, TB 36.11 420
5. HRUSTEMOVIC, Nadja 05 Sport Time, SA 37.43 377
6. IMAMOVIĆ, Lajla 05 Sharks, SA 37.80 366
7. JURIĆ, Iva 05 Orka, MO 38.65 343
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LJETNO PRVENSTVO BOSNE I HERCEGOVINE
SARAJEVO, 7. - 9.6.2019

Disciplina 34, Devojčice, 50m Leđno/Back, Prelim, Kadetkinje

Rang G.R. Vreme RTBodova

8. HRBAT, Emina 06 Bosna, SA 38.74 340
9. DURAKOVIĆ, Zana 06 GKVS Sarajevo, SA 38.82 338

10. KARABEG, Emina 05 Bosna, SA 39.00 334
11. VOLJEVICA, Nejra 06 Sharks, SA 39.12 330
12. KURIĆ, Ines 05 Sharks, SA 39.65 317
13. HADROVIC, Džejna 06 Sport Time, SA 40.41 300
14. PEJKOVIĆ, Hena 06 Sharks, SA 42.11 265
15. JURKOVIĆ, Elena 06 Orka, MO 42.81 252
16. ZUKIC, Sunita 06 Sport Time, SA 43.62 238
17. ROZIĆ, Luna 06 Orka, MO 43.74 236
18. GUDURAŠ, Tea 06 22. April, BL 43.85 235
19. ĐONKO, Nejra 06 Sharks, SA 46.96 191

Djevojčice do 12 godina

1. HRUSTEMOVIC, Erin 08 Sport Time, SA 38.41 349
2. COSICKIC, Azra 07 Galeb - Lukavac 39.54 320
3. ŠACIC, Amera 07 Sport Time, SA 39.82 313
4. KAMENJAŠEVIC, Adna 07 Sport Time, SA 40.09 307
5. JAKOVLJEVIĆ, Lucija 07 Orka, MO 40.25 303

KIRLIĆ, Asja 08 GKVS Sarajevo, SA 40.25 303
7. JAHIĆ, Ema 07 Zmaj-Alpamm, TU 42.54 257
8. KONDŽA, Katja 08 Orka, MO 43.14 246
9. KRAGULJ, Vanja 08 22. April, BL 43.40 242

10. DUŽEVIĆ, Mia 08 Orka, MO 43.58 239
11. KULAK, Ajla 08 Orka, MO 43.96 233
12. TEPIĆ, Anastasija 07 Olymp, BL 44.33 227
13. JURIĆ, Lucija 07 Orka, MO 45.81 206
14. PANDŽIĆ, Svjetlana 07 Bosna, SA 45.93 204
15. ŠENDRO, Aida 08 Orka, MO 49.29 165
16. SEJDINOVIC, Mirna 07 Galeb - Lukavac 50.62 152
17. GRUBIŠIĆ, Karla 08 Zrinjski, MO 55.37 116
18. SIROTANOVIĆ, Lamija 07 Bosna, SA 59.56 93

DSQ TUZLAK, Iman 08 GKVS Sarajevo, SA 39.98

Djevojčice do 10 godina

1. GUŠIC, Ajša 09 Sport Time, SA 41.32 280
2. RATKOVIĆ, Sara 09 Leotar, TB 44.36 226
3. MARINČIĆ, Ana 09 Zrinjski, MO 45.03 217
4. JAMAKOVIĆ, Ajna 10 Sharks, SA 46.08 202
5. SUBAŠIĆ, Almira 09 Sloboda, TU 46.11 202
6. ĆERIMAGIĆ, Nejla 10 Orka, MO 48.11 177
7. ŠIMUNOVIĆ, Darija 09 GKVS Sarajevo, SA 49.08 167
8. BAŠIĆ, Ajla 09 GKVS Sarajevo, SA 49.10 167
9. GLIBIĆ, Katja 09 Orka, MO 50.01 158

10. ALIHODŽIĆ, Širin 10 Orka, MO 51.42 145
11. REPEŠA, Emma 09 Orka, MO 51.58 144
12. JOUARA, Ilma 09 Sharks, SA 51.95 141
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LJETNO PRVENSTVO BOSNE I HERCEGOVINE
SARAJEVO, 7. - 9.6.2019

Disciplina 34, Devojčice, 50m Leđno/Back, Prelim, Djevojčice do 10 godina

Rang G.R. Vreme RTBodova

13. MURATAGIĆ, Ena 10 GKVS Sarajevo, SA 52.18 139
14. HOT, Una 09 Sharks, SA 55.53 115
15. BILUŠIĆ, Nola 10 Orka, MO 56.46 110
16. MANDARIĆ, Petra 10 Orka, MO 57.66 103
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